DIMENSIONEN

Bohlenstarke

InnenmaB
Raum 1
Raum 2
Raum 3

SockelmaB
GesamtmaB
Grundflache
Rauminhalt
Firsthohe
Seitenwandhdhe

Dachiiberstand
vorne/seitlich/hinten

DACH

Dachneigung
Dachfléche

Dachbretter
inkl. Dachpappe

TOR/ FENSTER

70 mm

196x262 cm
196x262 cm
400x288 cm

414x571 cm
464x691 cm
23,6 m?
57,2m®
293 cm

221 cm

100/25/20 cm

20°
34,8 m?

18 mm

Leimholz-Doppeltiir (Iso) 145,2x190,8 cm

Vollholz-Einzeltiir
(2 Stiick)

Klassik
Einzelfenster

81,2x190,8 cm

78,6x78,1 cm

(5 Stiick, isolierverglast, Einhand-Dreh-/Kipp)

Modern
Einzelfenster

78,6x78,1 cm

(4 Stiick, isolierverglast, Einhand-Dreh-/Kipp)

Einzelfenster

63,6x167,6 cm

(1 Stiick, isolierverglast, Einhand-Dreh-/Kipp)

FUSSBODEN

FuBbodenbretter

VERPACKUNG

Paketabmessung
Paket 1
Paket 2

Paketgewicht

ZUBEHOR (zzg1.)

13 VE Dachschindeln

Dachrinne

28 mm

600x115x80 cm
600x115x50 cm

3.500 kg

Kunststoff 322B mit 2 KS-
Ergénzungssets K4B, anthrazit
Alu bis 800 cm mit 2 Fallrohren
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Finnhau
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Art. 570 032 / 570 090

Goteborg 70-E
Klassik / Modern

70 mm / 414x571 cm / 23,6 m?
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Weitere Informationen finden Sie unter: www.finnhaus.de oder im aktuellen Katalog.
Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.
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